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Чемпіонат U-19
2023/24 29-й тур, Матч №232

Субота, 18.05.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 24°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 0

«Полісся» Житомир

15 Палій Денис
23 Ткаченко Руслан (К)
48 Цубін Віктор
6 Сабалаєв Артем
99 Засовіцький Ілля
7 Панченко Матвій
5 Бондаренко Нікіта
17 Костиря Данило
29 Пільганчук Данііл
88 Устінов Олексій
35 Белицький Данііл

Запасні
12 Кукобко Максим
71 Гуменюк Владислав
4 Хохлов Вадим
14 Потапенко Єгор
22 Цимбал Матвій
41 Збрицький Данііл
77 Литвин Олександр
13 Чернецький Володимир
20 Гончаров Нікіта
26 Кондратюк Денис
30 Салей Євгеній
42 Товт Михайло

Тренер
Карпенко Сергій

1 Зайченко Денис
4 Чечер Даниїл (К)
11 Кулмалієв Тимур
10 Раско Михайло
23 Корнієць Назар
24 Грищенко Максим
6 Крамар Владислав
15 Данилюк Максим
20 Микитюк Євгеній
17 Білоконь Даніл
5 Вашкеба Юрій

Запасні
22 Дробот Артур
12 Корсун Дмитро
8 Захаров Богдан
9 Рибак Владіслав
26 Хвесик Андрій
3 Дашковець Артем
27 Іванов Олександр

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Глуханик Віталій
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 29-й тур, Матч №232
Субота, 18.05.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 24°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 0 «Полісся» Житомир
6 Сабалаєв Артем 7'

17 Костиря Данило
26 Кондратюк Денис 46'

29 Пільганчук Данііл
13 Чернецький Володимир 57'

60' 15 Данилюк Максим
3 Дашковець Артем

63' 24 Грищенко Максим
27 Іванов Олександр

99 Засовіцький Ілля
14 Потапенко Єгор 65'

72' 23 Корнієць Назар
8 Захаров Богдан

35 Белицький Данііл
41 Збрицький Данііл 80'

90' 6 Крамар Владислав

90+5' 10 Раско Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


